
Про зняття з контролю рішень  

виконавчого комітету міської ради 

 

 Відповідно до п. 194 рішення виконавчого комітету міської ради від 

15.12.2016р. № 872 «Про затвердження Інструкції з діловодства у виконавчих 

органах Івано-Франківської міської ради», виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

 зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради: 

 від 07.02.13р. № 41 «Про міську комісію з легалізації заробітної плати 

та зайнятості населення»; 

 від 23.06.16р. № 434 «Про оголошення конкурсу на визначення 

переможця ескізних проектів пам’ятного знака «Пожежникам-рятівникам»; 

 від 23.02.17р. № 134 «Про передачу на баланс малої архітектурної 

форми»; 

від 15.12.17р. № 1177 «Про встановлення лімітів споживання 

енергоносіїв та комунальних послуг для виконавчих органів міської ради і 

підпорядкованих їм закладів бюджетної сфери на 2018 рік»; 

 від 18.01.18р. № 54 «Про організацію прийому громадян керівництвом 

виконавчого комітету міської ради в 2018 році»; 

 від 22.02.18р. № 178 «Про виділення коштів»; 

 від 22.02.18р. № 184 «Про виділення коштів»; 

від 01.03.18р. № 220 «Про відзначення в місті 204-ї річниці від дня 

народження Тараса Григоровича Шевченка»; 

від 01.03.18р. № 249 «Про затвердження Цілей впровадження Політики 

якості у виконавчому комітеті Івано-Франківської міської ради на 2018 рік»; 

 від 07.03.18р. № 251 «Про використання лімітів споживання 

енергоносіїв і комунальних послуг у 2017 році виконавчими органами Івано-

Франківської міської ради та підпорядкованими їм бюджетними закладами»; 

 від 07.03.18р. № 261 «Про закупівлю енергосервісу та затвердження 

базових рівнів споживання теплової енергії»; 

 від 22.03.18р. № 272 «Про перепоховання жертв комуністичного терору 

НКВС у меморіальному комплексі Дем’янів Лаз»; 

від 22.03.18р. № 274 «Про вшанування пам’яті Героя України 

В’ячеслава Чорновола»; 

 від 22.03.18р. № 276 «Про організацію та проведення V міського 

фестивалю мистецтв «Мелодії парку»; 

 від 04.04.18р. № 329 «Про підготовку до проведення акції «Купуємо 

івано-франківське – даємо роботу іванофранківцям»; 

 від 10.05.18р. № 511 «Про відзначення в місті Дня Героїв та Дня 

пам’яті жертв політичних репресій»; 

 від 24.05.18р. № 546 «Про святкування в місті Зіслання Святого Духа 

(Зелених свят)»; 

 від 02.08.18р. № 839 «Про виділення коштів»; 



2 

 

від 02.08.18р. № 841 «Про виділення коштів для придбання квітів та 

квіткових композицій»; 

від 05.09.18р. № 953 «Про виділення коштів»; 

від 05.09.18р. № 955 «Про проведення ІV Міжнародного інвестиційно-

економічного форуму «Партнерство і перспектива» та церемонії вручення 

місту Івано-Франківську Призу Європи»; 

від 13.09.18р. № 977 «Про проведення Франківського Півмарафону 

2018 (Frankivsk Half Marathon 2018)»; 

 від 13.09.18р. № 978 «Про проведення концертно-розважальної 

програми з нагоди відзначення Дня батька»; 

 від 13.09.18р. № 999 «Про затвердження переможця конкурсу на 

спорудження пам’ятника «Вчителеві»; 

 від 04.10.18р. № 1053 «Про проведення 10-го Велофоруму (Veloforum 

2018)»; 

 від 25.10.18р. № 1147 «Про виконання робіт з комплексної дератизації 

житлового фонду в м.Івано-Франківську»; 

 від 01.11.18р. № 1153 «Про присудження міської літературної премії 

імені Ярослава Дорошенка»; 

 від 01.11.18р. № 1155 «Про виділення коштів»; 

 від 01.11.18р. № 1182 «Про виділення коштів»; 

 від 01.11.18р. № 1183 «Про виділення коштів»; 

від 07.11.18р. № 1191 «Про встановлення анотаційних дощок»; 

 від 07.11.18р. № 1197 «Про виділення коштів на виготовлення 

промоційно-сувенірної продукції»; 

від 07.11.18р. № 1204 «Про виділення коштів»; 

 від 15.11.18р. № 1217 «Про виділення коштів»; 

 від 15.11.18р. № 1218 «Про оплату послуг»; 

 від 21.11.18р. № 1247 «Про проведення в місті щорічної Всеукраїнської 

акції «16 днів проти насильства»; 

від 21.11.18р. № 1248 «Про проведення Відкритого чемпіонату з гри 

Боча серед людей з інвалідністю»; 

 від 21.11.18р. № 1259 «Про передачу майна»; 

 від 21.11.18р. № 1266 «Про виділення коштів»; 

 від 21.11.18р. № 1267 «Про виділення коштів»; 

 від 29.11.18р. № 1289 «Про проведення конкурсу з спеціальних 

перевезень пасажирів до садово-городніх масивів у місті Івано-Франківську»; 

 від 29.11.18р. № 1290 «Про передачу на баланс пультів дистанційного 

управління»; 

 від 06.12.18р. № 1337 «Про виділення коштів на виготовлення 

промоційно-сувенірної продукції»; 

 від 06.12.18р. № 1338 «Про виділення коштів»; 

 від 12.12.18р. № 1363 «Про надання одноразової матеріальної 

допомоги»; 



3 

 

 від 12.12.18р. № 1367 «Про затвердження Договору про організацію 

надання транспортних послуг міським електричним транспортом»; 

 від 12.12.18р. № 1369 «Про передачу на баланс світлофорів»; 

від 12.12.18р. № 1370 «Про організацію та проведення конкурсів на 

перевезення пасажирів»; 

від 12.12.18р. № 1385 «Про демонтаж самовільно встановленого 

літнього торгового майданчика»; 

від 20.12.18р. № 1413 «Про надання одноразової матеріальної 

допомоги»; 

від 20.12.18р. № 1425 «Про виділення коштів для придбання листівок, 

марок та конвертів»; 

від 20.12.18р. № 1434 «Про передачу на баланс електронних табло»; 

 від 27.12.18р. № 1461 «Про передачу майна»; 

 від 17.01.19р. № 45 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

 від 17.01.19р. № 54 «Про внесення змін у рішення виконавчого 

комітету міської ради від 10.09.2015р. № 500»; 

 від 24.01.19р. № 64 «Про надання одноразової матеріальної допомоги»; 

 від 24.01.19р. № 69 «Про виділення коштів»; 

 від 24.01.19р. № 74 «Про передачу на баланс тролейбусів»; 

 від 31.01.19р. № 86 «Про передачу майна на баланс»; 

від 07.02.19р. № 128 «Про передачу майна»; 

 від 14.02.19р. № 167 «Про внесення Подання щодо внесення змін до 

переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на 

постійній основі»; 

 від 14.02.19р. № 168 «Про внесення Подання щодо утворення 

спеціальної виборчої дільниці на тимчасовій основі»; 

 від 21.02.19р. № 191 «Про передачу майна». 

  

Міський голова      Руслан Марцінків 


